各 位

平成１９年４月１２日

会社名  中越パルプ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 長岡 剣太郎

（コード番号３８７７ 東証、大証、各第１部）

問合せ先  執行役員企画管理部長  加藤 明美

（TEL．０３－３５４４－１５２２）

業績予想の修正に関するお知らせ

本日、連結子会社（九州板紙株式会社）の「事業撤退に関するお知らせ」を発表しておりますが、これ

に伴いまして、特別退職金等が発生することになりましたので、平成 18 年 11 月７日に公表しております

連結業績予想数値を下記のとおり修正します。なお、個別の業績予想に対しては、影響は致しませんの

で修正は致しません。

記

１．19 年３月期連結業績予想数値(平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日)

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)

（平成 18 年 11 月７日発表）
112,000 1,400 △400

今回修正予想(Ｂ) 112,000 1,400 △1,000

増減額(Ｂ－Ａ) － － △600

増減率 － － －

前期（平成 18 年３月期）実績 111,034 1,264 302

(参考)１株当たり予想当期純利益 (通期)△８円６９銭

（参考）

19 年３月期通期（個別）業績予想数値(平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日)

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

今回修正予想(Ｂ)

（平成 19 年２月２３日発表）
93,500 800 △1,900

前期（平成 18 年３月期）実績 92,335 384 14

１株当たり予想当期純利益  (通期)△１６円 ３０銭

以  上